**مرگ بر رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!**

**ننگ و نفرت بر مزدوران و همپالگی های جمهوری اسلامی در گُردستان عراق!**

**زندانی سیاسی آزاد باید گردد! جمهوری اسلامی نابود باید گردد!**

چریکهای فدایی خلق ایران

۲۵ فروردین ۱۳۹۹ - ۱۳ آپریل ۲۰۲۰